
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.112.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 586 910,00 0,00 15 096,00 1 602 006,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

  1 586 910,00 0,00 15 096,00 1 602 006,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 406 671,00 0,00 15 096,00 421 767,00 

855 Rodzina 17 624 018,00 0,00 176,00 17 624 194,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  17 624 018,00 0,00 176,00 17 624 194,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 612 418,00 0,00 176,00 3 612 594,00 
bieżące razem: 59 768 139,73 0,00 15 272,00 59 783 411,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  156 696,00 0,00 0,00 156 696,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 259 451,85 0,00 0,00 1 259 451,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 059 452,00 0,00 0,00 1 059 452,00 
Ogółem: 61 027 591,58 0,00 15 272,00 61 042 863,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 216 148,00 0,00 0,00 1 216 148,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.112.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 4 472 983,00 784 086,93 784 086,93 10 522,00 773 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 688 896,07 3 688 896,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 472 983,00 785 086,93 785 086,93 10 522,00 774 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 896,07 3 687 896,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 230 251,00 761 354,93 761 354,93 0,00 761 354,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 896,07 3 468 896,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 4 230 251,00 762 354,93 762 354,93 0,00 762 354,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 896,07 3 467 896,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 138,00 278 138,00 278 138,00 8 287,80 269 850,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 687,65 -3 687,65 -3 687,65 -3 687,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 687,65 3 687,65 3 687,65 0,00 3 687,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 278 138,00 278 138,00 278 138,00 4 600,15 273 537,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 4 287,80 43 712,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 687,65 -3 687,65 -3 687,65 -3 687,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 687,65 3 687,65 3 687,65 0,00 3 687,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 600,15 47 399,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 009 312,68 7 469 312,68 7 214 138,91 5 969 930,31 1 244 208,60 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 009 312,68 7 469 312,68 7 214 138,91 5 968 855,31 1 245 283,60 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 491 782,27 5 951 782,27 5 890 720,55 4 930 269,95 960 450,60 0,00 49 450,00 11 611,72 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 -1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 6 491 782,27 5 951 782,27 5 890 720,55 4 929 194,95 961 525,60 0,00 49 450,00 11 611,72 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 783 179,50 345 179,50 326 179,50 46 000,00 280 179,50 9 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 783 179,50 345 179,50 330 179,50 46 000,00 284 179,50 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 567 739,50 256 739,50 242 739,50 46 000,00 196 739,50 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 567 739,50 256 739,50 246 739,50 46 000,00 200 739,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 069 685,88 18 580 885,88 16 453 976,41 12 571 678,41 3 882 298,00 1 347 360,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 488 800,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 518,00 -15 518,00 -15 518,00 -518,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 614,00 30 614,00 24 999,00 9 999,00 15 000,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 084 781,88 18 595 981,88 16 463 457,41 12 581 159,41 3 882 298,00 1 352 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 488 800,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 920,41 352 920,41 340 140,41 270 588,41 69 552,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 352 840,41 352 840,41 340 060,41 270 508,41 69 552,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 080 293,00 4 040 293,00 3 162 609,00 2 204 633,00 957 976,00 767 600,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -438,00 -438,00 -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 615,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 085 470,00 4 045 470,00 3 162 171,00 2 204 195,00 957 976,00 773 215,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 999,00 9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
po zmianach 523 510,00 508 010,00 489 218,00 416 577,00 72 641,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 308 500,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 293 500,00 293 500,00 293 500,00 0,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 191 872,00 2 191 872,00 2 191 872,00 1 277 777,00 914 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 206 872,00 2 206 872,00 2 206 872,00 1 277 777,00 929 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 061 050,21 18 061 050,21 817 510,21 519 270,77 298 239,44 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 061 226,21 18 061 226,21 817 686,21 519 270,77 298 415,44 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 570 229,16 55 368 163,17 34 099 615,43 21 102 162,70 12 997 452,73 2 405 880,00 18 571 671,50 216 718,24 0,00 74 278,00 8 202 065,99 8 201 065,99 1 247 742,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 280,65 -24 280,65 -20 280,65 -5 280,65 -15 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 552,65 40 552,65 34 937,65 9 999,00 24 938,65 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 585 501,16 55 384 435,17 34 114 272,43 21 106 881,05 13 007 391,38 2 407 495,00 18 571 671,50 216 718,24 0,00 74 278,00 8 201 065,99 8 200 065,99 1 247 742,00 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




